
  

 

LIKTA birojs: 

Stabu iela 47-1, Rīga, LV-1011 

Tālrunis: 67311821 

E-pasts: office@likta.lv; www.likta.lv 

Latvijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociācija (LIKTA)  

izsludina konkursu komunikācijas projektu vadītāja amatam. 

 

Pienākumi: 

 par IKT tēmām izglītojošu pasākumu organizēšana;  

 mājaslapas administrēšana, sociālo mediju aktivitātes, e-pasta mārketings; 

 mediju attiecības (preses relīzes, komentāri, atbildes uz mediju jautājumiem 

u.c.); 

 IKT nozares publiskā tēla veicināšana; 

 LIKTA pārstāvniecība, kad tas ir nepieciešams. 

Kvalifikācijas un pieredzes prasības: 

  augstākā izglītība sabiedrisko attiecību, mārketinga vai šīm jomām pietuvinātā 

specialitātē; 

 pieredze darbā ar sociālo mediju platformām, mājaslapas administrēšanu, MS 

Office programmām; 

 spēja plānot un patstāvīgi realizēt sociālo mediju aktivitātes; 

 spēja patstāvīgi risināt problēmas; 

 labas komunikācijas un pārrunu vadīšanas prasmes; 

 radoša pieeja uzstādīto mērķu sasniegšanai; 

 vēlama iepriekšēja pieredze pasākumu organizēšanā; 

 labas latviešu un angļu valodas zināšanas; 

 pieredze IKT/augsto tehnoloģiju jomā tiks uzskatīta par priekšrocību; 

 iepriekšēja līdzdalība profesionālās asociācijās / NVO tiks uzskatīta par 

priekšrocību. 

Papildu informācija: 

 pilna slodze (pēc nepieciešamības ir iespēja izskatīt arī nepilnu slodzi); 

 ārkārtas situācijas laikā darbs pamatā attālināti; pēc tam - iespēja 

strādāt daļēji attālināti; 

 darbs uz noteiktu laiku – līdz 2022. gada februārim; 

 atalgojums par pilnu slodzi 1420 - 1550 EUR pirms nodokļu nomaksas. 

Pieteikšanās: 

Lūdzam iesniegt CV un motivācijas vēstuli, sūtot uz office@likta.lv. Pieteikumu 

iesniegšanas termiņš 2021. gada 22. janvāris. 

mailto:office@likta.lv

